檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 5 頁

地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：劉瑞凡
聯絡電話：07-5313381
電子郵件：B0801@mail.nknu.edu.tw

國立高雄師範大學 函

受文者：臺南市鹽水區鹽水國民小學

發文日期：中華民國114年2月26日
發文字號：高師大諮字第1141001610號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 113-2 複雜性創傷的辨識與依戀關係修復工作坊 - 招生簡章 1140211
(A095L0000Q_1141001610_doc1_Attach1.pdf)

主旨：本校和平社區諮商中心附設和平心理諮商所辦理「複雜性

創傷的辨識與依戀關係修復工作坊」，敬請貴單位協助公

告並鼓勵相關人員報名參加，請查照轉知。

說明：

一、本中心特舉辦旨揭工作坊，協助心理健康專業人員提升複

雜性創傷的辨識與治療能力，期望透過專業講師授課與實

務交流，促進學習與經驗分享。

二、本次研習活動資訊如下：

(一)工作坊主題：

１、場次一：複雜性創傷辨識，日期114年4月19-20日
２、場次二：衡鑑會談與制定治療計畫，日期114年5月3-

4日。

(二)授課師資：孫頌賢教授（國立臺北教育大學心理與諮商

學系教授）。

(三)上課地點：國立高雄師範大學和平校區綜合大樓。

(四)工作坊費用：

１、單場次工作坊費用為4,500元，兩場次合報優惠價

8,000元。

第 2 頁　共 5 頁

２、新增2人同行於114/2/28前完成報名可享兩場次合報

優惠價每人7,000元。

三、相 關 工 作 坊 資 訊 請 至 本 中 心 網 站 瀏 覽 招 生 簡 章

(https://peace-pcc.nknu.edu.tw/officialweb/frontend)；線上報

名網址如下：https://forms.gle/wBi7rcdcicyQYLuF6
四、聯繫方式可加入本所官方LINE帳號，或致電(07)5313381

，劉瑞凡個管師、郭灃毅兼任個管員為您服務。

正本：大仁科技大學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立永
仁高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立延平
國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立金城國
民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立建興國民
中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立安平國民中
學、臺南市立安順國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立新興國民中學
、臺南市立文賢國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立和順國民中學、
臺南市立海佃國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立永康國民中學、臺
南市立新化國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺南
市立麻豆國民中學、臺南市立下營國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市
立佳里國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立
鹽水國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立東山國民中學、臺南市立仁
德國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市立龍崎國民中學、臺南市立新市
國民中學、臺南市立安定國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立楠西國
民中學、臺南市立南化國民中學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立官田國民
中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立將軍國民中
學、臺南市立北門國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立柳營國民中學
、臺南市立後壁國民中學、臺南市立竹橋國民中學、臺南市立東原國民中學、
臺南市立佳興國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南市立仁德文賢國民中學
、臺南市立太子國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立沙崙國民中學、
臺南市立鹽行國民中學、臺南市立九份子國民中小學、臺南市立蓮潭國民中小
學、臺南市東區勝利國民小學、臺南市東區大同國民小學、臺南市東區東光國
民小學、臺南市東區博愛國民小學、臺南市南區省躬國民小學、臺南市南區喜
樹國民小學、臺南市南區龍崗國民小學、臺南市南區日新國民小學、臺南市南
區新興國民小學、臺南市北區立人國民小學、臺南市北區公園國民小學、臺南
市北區開元國民小學、臺南市北區大光國民小學、臺南市安平區石門國民小學
、臺南市安南區安順國民小學、臺南市安南區海東國民小學、臺南市安南區土
城國民小學、臺南市安南區鎮海國民小學、臺南市安南區長安國民小學、臺南
市安南區顯宮國民小學、臺南市安南區安佃國民小學、臺南市安南區和順國民
小學、臺南市安南區南興國民小學、臺南市東區德高國民小學、臺南市安南區
青草國民小學、臺南市南區永華國民小學、臺南市東區崇學國民小學、臺南市
安南區安慶國民小學、臺南市北區大港國民小學、臺南市安南區海佃國民小學
、臺南市東區復興國民小學、臺南市東區崇明國民小學、臺南市安平區安平國
民小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市安南區學東國民小學、臺南市安平
區億載國民小學、臺南市中西區進學國民小學、臺南市中西區成功國民小學、
臺南市中西區永福國民小學、臺南市中西區忠義國民小學、臺南市中西區協進
國民小學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市東區裕文國民小學、臺南市仁德
區仁德國民小學、臺南市仁德區文賢國民小學、臺南市仁德區長興國民小學、
臺南市仁德區依仁國民小學、臺南市仁德區大甲國民小學、臺南市仁德區仁和
國民小學、臺南市仁德區德南國民小學、臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市
歸仁區歸南國民小學、臺南市歸仁區保西國民小學、臺南市歸仁區大潭國民小
學、臺南市關廟區關廟國民小學、臺南市關廟區五甲國民小學、臺南市關廟區
保東國民小學、臺南市關廟區崇和國民小學、臺南市關廟區深坑國民小學、臺
南市關廟區新光國民小學、臺南市龍崎區龍崎國民小學、臺南市新化區新化國
民小學、臺南市新化區那拔國民小學、臺南市新化區大新國民小學、臺南市善

第 3 頁　共 5 頁

化區善化國民小學、臺南市善化區茄拔國民小學、臺南市善化區大同國民小學
、臺南市善化區大成國民小學、臺南市善化區陽明國民小學、臺南市善化區善
糖國民小學、臺南市新市區新市國民小學、臺南市新市區大社國民小學、臺南
市安定區安定國民小學、臺南市安定區南安國民小學、臺南市安定區南興國民
小學、臺南市山上區山上國民小學、臺南市玉井區玉井國民小學、臺南市玉井
區層林國民小學、臺南市楠西區楠西國民小學、臺南市南化區南化國民小學、
臺南市南化區北寮國民小學、臺南市南化區西埔國民小學、臺南市南化區玉山
國民小學、臺南市左鎮區左鎮國民小學、臺南市麻豆區麻豆國民小學、臺南市
麻豆區培文國民小學、臺南市麻豆區文正國民小學、臺南市麻豆區大山國民小
學、臺南市麻豆區安業國民小學、臺南市麻豆區北勢國民小學、臺南市麻豆區
港尾國民小學、臺南市麻豆區紀安國民小學、臺南市下營區下營國民小學、臺
南市下營區中營國民小學、臺南市下營區賀建國民小學、臺南市下營區甲中國
民小學、臺南市下營區東興國民小學、臺南市六甲區六甲國民小學、臺南市六
甲區林鳳國民小學、臺南市官田區官田國民小學、臺南市官田區隆田國民小學
、臺南市官田區嘉南國民小學、臺南市官田區渡拔國民小學、臺南市大內區大
內國民小學、臺南市大內區二溪國民小學、臺南市佳里區佳里國民小學、臺南
市佳里區佳興國民小學、臺南市佳里區延平國民小學、臺南市佳里區塭內國民
小學、臺南市佳里區子龍國民小學、臺南市佳里區仁愛國民小學、臺南市佳里
區通興國民小學、臺南市西港區西港國民小學、臺南市西港區成功國民小學、
臺南市西港區後營國民小學、臺南市七股區七股國民小學、臺南市七股區後港
國民小學、臺南市七股區竹橋國民小學、臺南市七股區三股國民小學、臺南市
七股區篤加國民小學、臺南市七股區龍山國民小學、臺南市七股區建功國民小
學、臺南市將軍區將軍國民小學、臺南市將軍區漚汪國民小學、臺南市將軍區
苓和國民小學、臺南市將軍區鯤鯓國民小學、臺南市將軍區長平國民小學、臺
南市北門區北門國民小學、臺南市北門區蚵寮國民小學、臺南市北門區文山國
民小學、臺南市北門區錦湖國民小學、臺南市北門區雙春國民小學、臺南市北
門區三慈國民小學、臺南市學甲區學甲國民小學、臺南市學甲區中洲國民小學
、臺南市學甲區宅港國民小學、臺南市學甲區頂洲國民小學、臺南市學甲區東
陽國民小學、臺南市新營區新營國民小學、臺南市新營區新民國民小學、臺南
市新營區新橋國民小學、臺南市新營區新興國民小學、臺南市新營區新進國民
小學、臺南市後壁區樹人國民小學、臺南市東山區東山國民小學、臺南市東山
區聖賢國民小學、臺南市東山區東原國民小學、臺南市新營區新生國民小學、
臺南市新營區土庫國民小學、臺南市新營區公誠國民小學、臺南市鹽水區鹽水
國民小學、臺南市鹽水區歡雅國民小學、臺南市鹽水區月津國民小學、臺南市
鹽水區竹埔國民小學、臺南市鹽水區仁光國民小學、臺南市鹽水區岸內國民小
學、臺南市白河區白河國民小學、臺南市白河區玉豐國民小學、臺南市白河區
竹門國民小學、臺南市白河區內角國民小學、臺南市白河區河東國民小學、臺
南市白河區大竹國民小學、臺南市柳營區柳營國民小學、臺南市柳營區果毅國
民小學、臺南市柳營區重溪國民小學、臺南市柳營區太康國民小學、臺南市柳
營區新山國民小學、臺南市後壁區後壁國民小學、臺南市後壁區菁寮國民小學
、臺南市後壁區安溪國民小學、臺南市後壁區新東國民小學、臺南市後壁區永
安國民小學、臺南市後壁區新嘉國民小學、臺南市東山區青山國民小學、臺南
市七股區大文國民小學、臺南市善化區小新國民小學、臺南市七股區樹林國民
小學、臺南市西港區松林國民小學、臺南市鹽水區文昌國民小學、臺南市南化
區瑞峰國民小學、臺南市西港區港東國民小學、臺南市永康區永康國民小學、
臺南市永康區大灣國民小學、臺南市永康區三村國民小學、臺南市永康區西勢
國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市
永康區大橋國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺南市永康區五王國民小
學、臺南市歸仁區文化國民小學、臺南市新化區正新國民小學、臺南市佳里區
信義國民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市新營區新泰國民小學、臺
南市永康區勝利國民小學、臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學、臺南市東山區吉貝
耍國民小學、臺南市安平區新南國民小學、臺南市七股區光復生態實驗小學、
臺南市仁德區虎山實驗小學、臺南市新化區口埤實驗小學、臺南市新營區南梓
實驗小學、臺南市南區志開實驗小學、臺南市關廟區文和實驗小學、臺南市安
平區西門實驗小學、臺南市左鎮區光榮實驗小學、臺南市白河區仙草實驗小學
、屏東縣立大同高級中學、屏東縣立來義高級中學、屏東縣立枋寮高級中學、
屏東縣立東港高級中學、屏東縣私立日新高級工商職業學校、屏東縣私立民生
高級家事商業職業學校、屏東縣私立美和高級中學、屏榮學校財團法人屏東縣
屏榮高級中學、國立內埔高級農工職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、國
立東港高級海事水產職業學校、國立屏北高級中學、國立屏東女子高級中學、

第 4 頁　共 5 頁

國立屏東特殊教育學校、國立屏東高級工業職業學校、國立屏東高級中學、國
立恆春高級工商職業學校、國立潮州高級中學、陸興學校財團法人屏東縣陸興
高級中學、屏東縣九如鄉九如國民小學、屏東縣九如鄉三多國民小學、屏東縣
九如鄉後庄國民小學、屏東縣九如鄉惠農國民小學、屏東縣三地門鄉口社國民
小學、屏東縣三地門鄉青山國民小學、屏東縣三地門鄉青葉國民小學、屏東縣
三地門鄉賽嘉國民小學、屏東縣內埔鄉內埔國民小學、屏東縣內埔鄉東勢國民
小學、屏東縣內埔鄉東寧國民小學、屏東縣內埔鄉泰安國民小學、屏東縣內埔
鄉崇文國民小學、屏東縣內埔鄉富田國民小學、屏東縣內埔鄉新生國民小學、
屏東縣內埔鄉隘寮國民小學、屏東縣內埔鄉榮華國民小學、屏東縣內埔鄉黎明
國民小學、屏東縣內埔鄉豐田國民小學、屏東縣高樹鄉大路關國民小學、屏東
縣竹田鄉大明國民小學、屏東縣竹田鄉竹田國民小學、屏東縣竹田鄉西勢國民
小學、屏東縣牡丹鄉石門國民小學、屏東縣牡丹鄉牡丹國民小學、屏東縣牡丹
鄉高士國民小學、屏東縣車城鄉車城國民小學、屏東縣里港鄉三和國民小學、
屏東縣里港鄉土庫國民小學、屏東縣里港鄉玉田國民小學、屏東縣里港鄉里港
國民小學、屏東縣里港鄉塔樓國民小學、屏東縣里港鄉載興國民小學、屏東縣
佳冬鄉玉光國民小學、屏東縣佳冬鄉佳冬國民小學、屏東縣佳冬鄉昌隆國民小
學、屏東縣佳冬鄉羌園國民小學、屏東縣佳冬鄉塭子國民小學、屏東縣來義鄉
文樂國民小學、屏東縣來義鄉古樓國民小學、屏東縣來義鄉來義國民小學、屏
東縣來義鄉南和國民小學、屏東縣來義鄉望嘉國民小學、屏東縣枋山鄉加祿國
民小學、屏東縣枋山鄉楓港國民小學、屏東縣枋寮鄉枋寮國民小學、屏東縣枋
寮鄉東海國民小學、屏東縣枋寮鄉建興國民小學、屏東縣枋寮鄉僑德國民小學
、屏東縣東港鎮大潭國民小學、屏東縣東港鎮以栗國民小學、屏東縣東港鎮東
光國民小學、屏東縣東港鎮東港國民小學、屏東縣東港鎮東隆國民小學、屏東
縣東港鎮東興國民小學、屏東縣東港鎮海濱國民小學、屏東縣林邊鄉仁和國民
小學、屏東縣林邊鄉水利國民小學、屏東縣林邊鄉竹林國民小學、屏東縣林邊
鄉林邊國民小學、屏東縣林邊鄉崎峰國民小學、屏東縣長治鄉長興國民小學、
屏東縣長治鄉德協國民小學、屏東縣長治鄉繁華國民小學、屏東縣南州鄉同安
國民小學、屏東縣南州鄉南州國民小學、屏東縣南州鄉溪北國民小學、屏東縣
屏東市大同國民小學、屏東縣屏東市中正國民小學、屏東縣屏東市仁愛國民小
學、屏東縣屏東市公館國民小學、屏東縣屏東市民生國民小學、屏東縣屏東市
民和國民小學、屏東縣屏東市和平國民小學、屏東縣屏東市忠孝國民小學、屏
東縣屏東市信義國民小學、屏東縣屏東市前進國民小學、屏東縣屏東市建國國
民小學、屏東縣屏東市凌雲國民小學、屏東縣屏東市唐榮國民小學、屏東縣屏
東市海豐國民小學、屏東縣屏東市崇蘭國民小學、屏東縣屏東市勝利國民小學
、屏東縣屏東市復興國民小學、屏東縣屏東市瑞光國民小學、屏東縣屏東市歸
來國民小學、屏東縣屏東市鶴聲國民小學、屏東縣恆春鎮大平國民小學、屏東
縣恆春鎮大光國民小學、屏東縣恆春鎮山海國民小學、屏東縣恆春鎮水泉國民
小學、屏東縣恆春鎮恆春國民小學、屏東縣恆春鎮僑勇國民小學、屏東縣恆春
鎮墾丁國民小學、屏東縣春日鄉力里國民小學、屏東縣春日鄉古華國民小學、
屏東縣春日鄉春日國民小學、屏東縣崁頂鄉力社國民小學、屏東縣崁頂鄉崁頂
國民小學、屏東縣崁頂鄉港東國民小學、屏東縣泰武鄉武潭國民小學、屏東縣
泰武鄉泰武國民小學、屏東縣泰武鄉萬安國民小學、屏東縣琉球鄉天南國民小
學、屏東縣琉球鄉白沙國民小學、屏東縣琉球鄉全德國民小學、屏東縣琉球鄉
琉球國民小學、屏東縣高樹鄉田子國民小學、屏東縣高樹鄉泰山國民小學、屏
東縣高樹鄉高樹國民小學、屏東縣高樹鄉新南國民小學、屏東縣高樹鄉新豐國
民小學、屏東縣高樹鄉舊寮國民小學、屏東縣新埤鄉大成國民小學、屏東縣新
埤鄉新埤國民小學、屏東縣新埤鄉萬隆國民小學、屏東縣新埤鄉餉潭國民小學
、屏東縣新園鄉仙吉國民小學、屏東縣新園鄉烏龍國民小學、屏東縣新園鄉港
西國民小學、屏東縣新園鄉新園國民小學、屏東縣新園鄉鹽洲國民小學、屏東
縣獅子鄉丹路國民小學、屏東縣獅子鄉內獅國民小學、屏東縣獅子鄉草埔國民
小學、屏東縣獅子鄉楓林國民小學、屏東縣萬丹鄉四維國民小學、屏東縣萬丹
鄉社皮國民小學、屏東縣萬丹鄉新庄國民小學、屏東縣萬丹鄉新興國民小學、
屏東縣萬丹鄉萬丹國民小學、屏東縣萬丹鄉廣安國民小學、屏東縣萬丹鄉興化
國民小學、屏東縣萬丹鄉興華國民小學、屏東縣萬巒鄉五溝國民小學、屏東縣
萬巒鄉赤山國民小學、屏東縣萬巒鄉佳佐國民小學、屏東縣萬巒鄉萬巒國民小
學、屏東縣滿州鄉永港國民小學、屏東縣滿州鄉長樂國民小學、屏東縣滿州鄉
滿州國民小學、屏東縣瑪家鄉北葉國民小學、屏東縣瑪家鄉佳義國民小學、屏
東縣瑪家鄉長榮百合國民小學、屏東縣潮州鎮四林國民小學、屏東縣潮州鎮光
春國民小學、屏東縣潮州鎮光華國民小學、屏東縣潮州鎮潮州國民小學、屏東
縣潮州鎮潮和國民小學、屏東縣潮州鎮潮昇國民小學、屏東縣潮州鎮潮東國民

第 5 頁　共 5 頁

小學、屏東縣潮州鎮潮南國民小學、屏東縣霧臺鄉霧臺國民小學、屏東縣麟洛
鄉麟洛國民小學、屏東縣鹽埔鄉仕絨國民小學、屏東縣鹽埔鄉振興國民小學、
屏東縣鹽埔鄉高朗國民小學、屏東縣鹽埔鄉彭厝國民小學、屏東縣鹽埔鄉新圍
國民小學、屏東縣鹽埔鄉鹽埔國民小學、屏東縣立九如國民中學、屏東縣立中
正國民中學、屏東縣立內埔國民中學、屏東縣立公正國民中學、屏東縣立光春
國民中學、屏東縣立竹田國民中學、屏東縣立至正國民中學、屏東縣立牡丹國
民中學、屏東縣立車城國民中學、屏東縣立里港國民中學、屏東縣立佳冬國民
中學、屏東縣立明正國民中學、屏東縣立東新國民中學、屏東縣立林邊國民中
學、屏東縣立長治國民中學、屏東縣立南州國民中學、屏東縣立恆春國民中學
、屏東縣立泰武國民中學、屏東縣立琉球國民中學、屏東縣立高泰國民中學、
屏東縣立高樹國民中學、屏東縣立崇文國民中學、屏東縣立新埤國民中學、屏
東縣立新園國民中學、屏東縣立獅子國民中學、屏東縣立萬丹國民中學、屏東
縣立萬新國民中學、屏東縣立萬巒國民中學、屏東縣立滿州國民中學、屏東縣
立瑪家國民中學、屏東縣立潮州國民中學、屏東縣立鶴聲國民中學、屏東縣立
麟洛國民中學、屏東縣立鹽埔國民中學、屏東縣私立南榮國民中學、高鳳學校
財團法人屏東縣崇華高級中等學校

副本：本校和平社區諮商中心